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Jura Ekspres do kawy E4 Piano White
(EA 15433)

Cena 3 999,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 15433

Kod EAN 7610917154333

Opis produktu

E4

Czysta esencja kawy
Oto on, pełnowymiarowy ekspres automatyczny dla wszystkich, którym zależy na tym, co najważniejsze: doskonałej przyjemności picia kawy.
E4 doskonale sprawdza się zwłaszcza w przypadku specjałów z czarnej kawy. Profesjonalny młynek Aroma, jednostka zaparzająca 8. generacji i
proces parzenia 3D gwarantują pełnię aromatu kawy. Oczywiście zawsze świeżo mielonej, nie z kapsułki. Do wyboru są trzy poziomy
intensywności. Intuicyjny wyświetlacz symboli za naciśnięciem jednego przycisku prowadzi bezpośrednio do celu. Przygotowanie gorącej wody
stanowi dopełnienie wszystkich funkcji ekspresu automatycznego.
E4 wyróżnia się nie tylko wyjątkowymi właściwościami, lecz również unikatowym wzornictwem. Najwyższa precyzja wykonania i prosta forma
świadczą o jakości klasy Premium.

Najprostsza obsługa

Maksimum smaku, minimum złożoności. Aby delektować się smakiem kawy, wystarczy jedno naciśnięcie przycisku. Funkcje wstępnego wyboru
pozwalają na dopasowanie aromatu do osobistych preferencji. Prościej już nie można.

Świeżo mielona, nie z kapsułki

Profesjonalny młynek Aroma wyróżnia się o 12,2%* intensywniejszym aromatem mielonej kawy i niezmiennie wysoką jakością mielenia przez
cały okres trwałości. Dzięki połączeniu z jednostką zaparzającą 8. generacji i procesem parzenia 3D do filiżanki zawsze trafia czysta esencja
kawy. E4 przyrządza produkty podwójne w dwóch cyklach. Oznacza to maksimum aromatu, ponieważ dla obu filiżanek regulowana jednostka
zaparzająca oferuje od 5 do 16 gramów kawy mielonej.

Gorąca woda w mgnieniu oka

Chcesz napić się herbaty? Żaden problem. Za pomocą pokrętła można wygodnie uruchomić przygotowanie gorącej wody i wlać do filiżanki
maks. 3 decylitry specjału w maksymalnie krótkim czasie.

Harmonijne wzornictwo

E4 wyróżnia się wzornictwem charakterystycznym dla ekspresów automatycznych JURA. Jednoczy jasno zarysowane powierzchnie i wyraziste
linie. Najwyższa precyzja wykonania i prosta forma świadczą o jakości klasy Premium tego ekspresu automatycznego. Puryzm przejawia się też
w doborze kolorów. Podczas gdy cały korpus jest utrzymany w powściągliwym kolorze Piano Black, chromowane elementy nadają mu subtelne
akcenty i tworzą kontekst dla doskonałych rezultatów parzenia kawy.

Wymiana filtra

Wbudowany chip RFID (Radio-Frequency-Identification) pozwala filtrowi CLARIS Smart na bieżąco gromadzić informacje na temat użycia oraz
generować komunikat, gdy jego pojemność zostanie wyczerpana. filtr CLARIS Smart jest automatycznie rozpoznawany przez ekspres do kawy i
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automatycznie stosowany.

Usuwanie kamienia z urządzenia

Kamień jest największym wrogiem wszystkich urządzeń domowych, przez które przepływa woda.  Należy używać w tym celu wyłącznie tabletek
do usuwania kamienia opracowanych przez firmę JURA. Uwalniają one ekspres od kamienia i chronią go, wydłużając tym samym trwałość
automatycznego ekspresu do kawy.

Czyszczenie urządzenia

Czyszczenie wydłuża trwałość automatycznego ekspresu do kawy i utrzymuje jakość kawy na najwyższym poziomie. Należy używać w tym celu
wyłącznie tabletek do czyszczenia firmy JURA. Są one specjalnie dostosowane do programu czyszczenia.

Optymalne użytkowanie E4

Tutaj dowiedzą się Państwo, jak optymalnie użytkować i konserwować E4. Gwarantuje to higieniczną pracę automatycznego ekspresu do kawy i
doskonałą przyjemność picia kawy za każdym razem.
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